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           Резултати од трета континуирана проверка по предметот  
                                                     анатомија на животните 
                                                 “Топографска анатомија на 
                                             глава и врат” 
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13.04.2017 година 
 
Студентите кои освоиле минимум 5 бода ја имаат положено втората континуирана проверка.  
Студентите кои ја немаат реализирано континуираната проверка со тематска единица 
“Топографска анатомија на глава и врат”, се должни да се пријават до крајот на вториот 
семестар. 
 
 
 
                                                                                                     проф. д-р Влатко Илески 
                                                                                                              проф. д-р Лазо Пендовски 
  

1354 10 
1344 9 
1351 8 
1367 6 
1348 6 
1350 5 
1347 5 
1343 5 
1353 4 
1359 3 
1360 2 
1363 1 
1358 1 
1362 1 
1357 Консултации 


